A kolosmonostori convent 1771-diki hiteles átiratából, a gr. Toldalagi család radnóthfáji levéltárából, közöltem Történelmi Tár 1888. évf. 93. 1.

485.

Vingárti Geréb Péter erdélyi vajda és székely ispán fölszólítja Brassó városát, hogy Törcs vár részére küldjön 6 hordó sert, 6 ökröt és 20 köböl lisztet, melyek árát meg fogja téritni, s ha föl lesznek szólítva, hadi népeiket küldjék a királyi vár segitségére. Kelt Szebenben 1479. ápr. 10-én.

Petrus Gereb de Wyngarth Waywoda
Transsiluanus. Siculorumque etc. Comes.

Prudentes et Circumspecti nobis sincere dilecti. Quum Castrum Regiemaestatis Thercz elementis, vt intelleximus, caret, Quapropter vestras presentibus diligenter requirimus dilectiones, quatenus, pro necessitate Castri prefati, ac gencium vtensione, Sex vasa cereui- siarum et Sex pecora, ac viginti cubulos farine, ad Castrum ami- nistrare debeatis, Quas autem pecunias ad ea exponitis, nos super hys a vobis contentum facietis, Sin autem pro gentibus, pro sub- sidio Castri requisiti fueritis, et cum gentibus castrum Regiemaie- statis provideatis Ex Cibinio in profesto Resurrecconis domini Anno etc. LXX-o Nono.

Kivül: Prudentibus et Circumspectis, Judici ceterisque Juratis- ciuib, Ciuitatis Brasso nobis dilectis.

Eredetije **Brassó város levéltárában.**

486.

Sándor, István moldvai vajda fia, fölszólítja Hidvégi Mikó Lőrin- czet, hogy az ő udvari emberétől Hidvégi Nagy Jánostól elvett java- kat szolgáltassa jelen levele előmutatója a brassai bíró kezéhez, kük- lömben a maga javaiból fog tőle elégtételt venni. Kelt Bákóban 1482. jan. 18-án.

Allexander filius domini Stephani dej gracia Waijuode Regni Moldauie etc. **Agili Laurencio Mijko de Hijdwagh**, fauorem, Quia, ex relatu Johannis Nagh de eadem Hydwagh, familiaris nostri, qui granicum querela curauit referre, Quomodo diebus proxime clapsis nescitur quo ductus motiuo Certas res eiusdem videlicet, duos pa-

lios, vnam tunicam, et vnum supellectile, wlgo poplan, minusiuste et indebite ab eodem recepisses et receptas apud te reseruas ad patris nostri in preiudicium, dampnumque ipsius exponentis manifestum, vnde quia nemo, in suis proprijs rebus et bonis per quempiam priuarj debet, pro eo hortamur te presentibus diligenter, quantum, premissas res nostrj familiaris, per te sic vtperfertur indebite ablatas, plene, manibus prudentis virj, Judicis Brassouiensis, exhibitoris presencium, quem presentibus tibi ad exhibendum rogamus, dare et conferre velis et tenearis, qui scilicet Judex post tuam restitucionem, ipsas res dicti exponentis nobis curabit huc administrare, si feceris benequidem, Alioquin ipsum nostrum familiarem nostro proposse in damno non permittemus, et credimus, specialibus tuis rebus cogeris ipsum contentare, presentibus perlectis exhibenti restitutis, Ex Bako in festo Beate Prisce virginis, Anno domini Mille-simo quadringentesimo octoagesimo secundo.